τῆς τύχης: 65

τοῦ Αὐτομάτου: 65

## Index of Latin Words and Phrases

- Mutum & turpe pecus: 75  
à \_posteriori: 84  
à priori: 44 68  
Adsunt Athenienses, unde humanitas, doctrina. religio, fruges, jura, leges ortæ atque in omnes terras distributæ putantur: 81  
At pater Anchises penitus convalle virenti.: 124  
Athide tentantur gressus, oculique in Achæis Finibus: 78  
Brevis est hic fructus homullis: 40  
Debilem facito manu, Debilem pede, coxa: 15  
Dictis dabit ipsa fidem res Forsitan, et graviter terrarum motibus orbis Omnia conquassari in parvo tempore cernes: 71  
Effluvia: 103 104 104 104 104 104  
Ens Rationis: 28  
Est aliquid quo sapiens antecedit Deum: ille natura beneficio, non suo sapiens est: 20  
Et mare, quod late terrarum distinet oras: 119  
Et tumulu cœpit: 124  
Fœtus: 67 75 75  
Foramina Terræ: 74  
Hinc ubi quæque loci regio opportuna dabatur Crescebant uteri: 72  
Hoc superate jugum.: 124  
Ipsa suis pollens opibus, nihil indiga nostri. : 21  
Lusus Naturæ: 70  
Mortales sumus similes vobis homines.: 83  
Multaque tum tellus etiam Portenta creare: 68  
Muta persona: 6  
Nam bene qui didicere Deos securum agere ævum, Si tamen interea mirantur: 77  
Ne plus ultra: 54  
Nec regione loci certa, nec tempore certo: 99  
Nec siquid miri faciat natura, Deos id Tristes ex also cœli demittere tecto: 83  
Nec viget quicquam simile aut secundum: 88  
Nequaquam nobis divinitus esse creatam Naturam rerum, tanta stat prædita culpa. Principio, quantum cœli tegit impetus ingens. Inde avidam partem montes Sylvæque ferartum Possedere, tenent rupes, vastæque paludes, Et mare, quid late terrarum distinet oras: 121  
Nil ideo quoniam natum est in corpore, ut uti Possemus: sed quod natum est, id procreat usum: 69  
O Laertiade, quicquid dico, aut erit, aut non: 46

Orbis Magnus: [96](#) [96](#) [114](#) [115](#) [117](#)

Plenum: [91](#)

Præterea cœli rationes ordine certo, Et varia annorum cernebant tempora verti: [77](#)

Quis enim Philosophum sacrificare compellit? Quinimmo et deos vestros palam destruunt, et superstitiones vestras commentariis quoque accusant.: [21](#)

Quis hunc hominem dixeris, quis cum tam certos cœli motus, tam ratos astrorum ordines: [77](#)

Rex Jupiter omnibus idem: [134](#)

Rumores serere: [35](#)

Sermones serere: [35](#)

Seu illa: [45](#)

Si sibi ipse consentiat, et non interdum natura bonitate vincatur.: [19](#)

Stamina: [51](#) [68](#)

Summum Jus: [136](#)

Terra Incognita: [70](#)

Thema Mundi: [84](#)

Verbis reliquisse Deum, re sustulisse: [6](#)